Mẫu VNDS-IPA01

(v/v Thanh toán cổ tức bằng chuyển khoản)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ IPA
Tên cổ đông:

CMND số:
 Cấp ngày:
 Tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Đề nghị Công ty cổ phần Tập đoàn đầu tư IPA chuyển cho tôi/chúng tôi các khoản thu nhập phát sinh từ tiền cổ tức bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản chi tiết dưới đây:

Số tài khoản:

Mở tại NH:
 Chi nhánh:

Tên chủ tài khoản:

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu mọi chi phí chuyển tiền, mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền sau khi tiền đã được cắt chuyển từ tài khoản của Quý Công ty vào tài khoản do tôi chỉ định theo đúng thông tin nêu trên và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

	ĐƠN VỊ XÁC NHẬN

(Ký, đóng dấu)
	…………, ngày ……  tháng………  năm 20..
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, đóng dấu  và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Khách hàng có thể nhận cổ tức bằng cách trực tiếp tới Công ty cổ phần chứng khoán VNDirect để nhận tiền mặt.
· Hoặc đăng ký chuyển cổ tức về tài khoản cá nhân theo mẫu. Giấy đề nghị thanh toán cổ tức bằng hình thức chuyển khoản chỉ có giá trị khi được điền đầy đủ thông tin và có xác nhận của một trong các cơ quan, tổ chức sau: cơ quan chủ quản, công chứng viên, ngân hàng nơi mở tài khoản hoặc UBND xã, phường nơi cư trú.